"הארגונים הבינלאומיים" – ארגוני כרטיסי האשראי הבינלאומיים; לעניין ישראל בע"מ ו/או יורופי (יורוקרד) ישראל בע"מ כמנפיקות – קבוצת מסטרקרד (MasterCard), קבוצת יורוקרד (Eurocard) וקבוצת ויזה (VISA) ולעניין פרימיום אקספרס בע"מ כמנפיקה – קבוצת אמריקן אקספרס אינטרנשיונל.

"חוק שירותי תשלום" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי שיהיה מעת לעת והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

"בית עסק" – יחיד, תאגיד או גוף אחר, המאפשר ביצוע עסקה באמצעות הכרטיס, בין בישראל ובין מחוץ לישראל.

"בנק" – הבנק בו מתנהל החשבון.

"החשבון" – חשבון הבנק שצוין בבקשה לקבלת כרטיס חיוב (וכפי שיעודכן מעת לעת) ואשר ניתנה בנינו הרשאה לחיוב חשבון.

בעסקה צמודת מטבע חוץ כל אחד מהתשלומים ייקבע בהתאם לשער ההמרה הידוע ביום העסקים הסמוך לראשון לחודש בו מחויב כל תשלום.

"פעולת תשלום" – העברת כספים מהחשבון לחשבון של בית עסק לרבות באמצעות חברת סליקה שהתקשרה בהסכם סליקה עם בית העסק, או משיכת מזומן מהחשבון.

"כריים" – ריבית בנק ישראל כהגדרתה בחוק אשראי הגון, התשנ"ג-1993 בתוספת מרווח קבוע.

"הרשאה לחיוב חשבון" – ההרשאה של הלקוח לבנק לזכות ולחייב את החשבון בכל סכום שיצוין מעת לעת בהודעות המנפיקה.

"קבוצת ישראכרט" – ישראכרט בע"מ, ישראכרט מימון בע"מ, יורופיי (יורוקארד) ישראל בע"מ, פרמיום אקספרס בע"מ.

14.3. אם יוטל עיקול ו/או צו מניעה על החשבון ו/או על בטוחה שניתנה על-ידי הלקוח להבטחת סכומי החיוב.

14.4. אם התקבלה החלטה על-ידי לקוח שהינו תאגיד ביחס לשינוי מבנה שלו או שבכונתו לעשות כן. לעניין זה "שינוי מבנה" - מיזוג או הסדר כמשמעותו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, וכן כל פעולה שתוצאתה רכישה של נכסים ו/או התחייבויות של אחרים, שלא במהלך העסקים הרגיל, וכן רכישה על-ידי אחרים של נכסים ו/או התחייבויות של הלקוח שלא במהלך העסקים הרגיל.

14.5. אם ייראה למנפיקה על-פי שקול דעתה, כי חל שינוי בבעלות או בשליטה על לקוח שהינו תאגיד.

14.6.

החלטה לפתוח במשא ומתן מוגן ו/או יתנהלו מגעים לצורך גיבוש הסדר או הצעת פשרה בינו לבין נושיו ו/או אם יאושר הסדר או הצעת פשרה כאמור ו/או אם נמחק או עתיד להימחק שמו של לקוח שהינו תאגיד מפנקס כלשהו המתנהל על-פי דין.

14.12. אם יתברר כי הלקוח ו/או המורשה הינו לקוח מוגבל, בהתאם לחוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 או אם התברר כי נשלחה לו התראה בהתאם לחוק האמור.

14.13. אם הוקפא ו/או נסגר החשבון בכל אופן שהוא.

14.14. אם חל שינוי בבעלות ו/או בזכויות החתימה בחשבון (כך שהלקוח אינו רשאי לחייב לבדו את החשבון), ללא הסכמת המנפיקה מראש ובכתב.

14.15.

16.8. אם המורשה הינו קטין, פוטרים המורשה והלקוח את המנפיקה מכל טענה הנובעת מהיותו של המורשה קטין, ושימושים בכרטיס על-ידי הקטין יחשבו שימוש של הלקוח, גם אם הם חסרי תוקף או ניתנים לביטול על-פי חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962.

16.9. המורשה מתיר בזאת למנפיקה למסור ללקוח מעת לעת פרטים הנובעים מפעילות המורשה בכרטיס, לרבות פרטים הכלולים בבקשה לקבלת כרטיס חיוב ו/או שהועברו למנפיקה על-ידי המורשה ו/או על-ידי אחר בקשר עם ה"ל (ובכלל זה פרטי עסקאות ופעולות בכרטיס, ניצולים ושימושים של מסגרת הכרטיס), בהתאם לבקשת הלקוח ו/או על-פי שיקול דעתה של המנפיקה.

מאשר ומרשה למנפיקה ולחברת הסלולר לעשות שימוש במידע לצרכי מתן שירותי sms, ומשחרר את המנפיקה ואת חברת הסלולר מאחריות להפדת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפדת חובותיה של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981), אם קיימות, והכל בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי sms.

20.10.13. עלות משלוח הודעות sms - מוסכם על הלקוח, כי בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הנייד על-פי דרישת הלקוח (היינו: משלוח sms על-ידי הלקוח למנפיקה), הלקוח יחויב על-ידי חברת הסלולר בסכום על-פי התעריף כפי שיהיה נהוג אצלה באותו מועד (אף אם ההודעה לא תגיע למנפיקה או לא תגיע בפורמט שיאפשר קריאתה).

- הלקוח מצהיר ומתחייב כדלקמן:
- 3.1 כי אין מניעה מבחינתו, בין אם על-פי דין, בין אם על-פי הסכם ובין אם אחרת, לקיום התחייביותיו על-פי הסכם, ההלוואה במלואן, ובכלל זה ליצירת ולרישום הבטוחות (ככל שיידרשו).
- 3.2 כי לא הוכרז כפושט רגל וכי אין כל הליך של פשיטת רגל ו/או כינוס נכסים תלוי ועומד נגדו וכי לא הוגבל חשבון הבנק שלו בעבר, על-פי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981 וכי לא קיים עיקול לתוקף על הכספים, הזכויות והנכסים של הלקוח.
- 3.3 כי יש ביכולתו לפרוע את ההלוואה בהתאם לתנאי הסכם ההלוואה, לרבות לענין מועדי וסכומי הפרעון, במלואם.

ההלוואה;
10.1.5 ינקטו כנגד הלקוח ו/או נגד הבטוחות שהועמדו על-ידיו לפי הסכם ההלוואה הליכי הוצאה לפועל כלשהם;
10.1.6 הלקוח ייאסר ו/או יעצר ו/או יועמד לדין פלילי;
10.1.7 הלקוח יוכרז כלקוח מוגבל ו/או כלקוח מוגבל בנסיבות מחמירות ו/או כלקוח מוגבל בנסיבות מיוחדות כמשמעות ביטויים אלה בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981;
10.1.8 הלקוח יפר הוראה מהוראות כתב התחייבות זה, ולא יתקן את ההפרה תוך 7 (שבעה) ימים ממועד דרישתה הראשונה של ישראל;
10.1.9 התברר כי הצהרה מהצהרות הלקוח, בין בכתב ובין בעל פה, אינה נכונה כולה או חלקה ו/או אם התברר כי מסר הלקוח מסמכים ו/או מידע מטעים ו/או שגויים ו/או שאינם תקפים;
10.1.10 אם

13.1 הגדרות

למונחים שיופיעו בהסכם ההלוואה בקשר להלוואה שמטרתה רכישת רכב תהיה המשמעות שלהלן:

"הרכב" – הרכב שפרטיו מפורטים בבקשה לקבלת ההלוואה.

"ביטוח מקיף" – ביטוח חובה על-פי דין לעניין חוק הפיצויים לנפגעי תאונת דרכים, תשל"ה-1975 וביטוח צד ג' נזקי רכוש בגבולות אחריות שלא יפחתו מ-500,000 ש"ח למקרה ביטוח וביטוח עצמי של הרכב, הכולל לרבות ולמען הסר ספק, נזקי התנגשות מקרית תאונה והתהפכות, נזקי גניבה, וביטוח כלי הרכב עצמו, והכל על-פי נוסח הפוליסה התקנית המצויה בתוספת לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), תשמ"ו-1986. כמו כן על הביטוח המקיף לכלול כיסוי עבור אי נכוי בלאי, תיקון בחלפים מקוריים, ביטוח אביזרי מיגון ומערכות שמע.

13.2 הטלת שעבוד על הרכב לטובת ישראל ארכט

13.2.1 הלקוח מצהיר כי הרכב בבעלותו וכי הרכב נקי מכל עיקול ו/או משכון ו/או שעבוד ו/או זכות עכבון ואין לצד שלישי כלשהו זכות כלשהי ברכב.

"ישראל" או "החברה" היא קבוצת חברות הכוללת את ישראל בע"מ, ישראל בע"מ, יורופיי (יורוקרד) ישראל בע"מ, פרימיום אקספרס בע"מ, צמרת מימונים בע"מ, גלובל פקטורינג בע"מ, ישראל סוכנות לביטוח (2020) בע"מ וחברות נוספות בקבוצה בהווה ובעתיד.

"מידע" הוא מידע אודות אדם (להבדיל מחברה או כל תאגיד אחר) והמזהה אותו, כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981.

ערכנו תקציר של המדיניות כדי להקל את ההתמצאות **שלך במדיניות וכדי שתוכל להכיר את עקרונות השימוש של החברה במידע אודותיך בנוחות המרבית. התקציר איננו בא במקום המדיניות המלאה.**

תקציר מדיניות הפרטיות

מהי מדיניות הפרטיות ולמה היא משמשת? מסמך זה מתאר כיצד אנו בישראל אוספים ומשתמשים במידע המתייחס אליך.